
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  
КОМИССИЯ ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
   
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники                              тел.   8-495-559-27-92 
Московская область, 140054               факс: 8-495-559-31-11 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
  « 16 »   декабря  2015 г.                                                  №   1  

 
 

 
 

Об избрании заместителя председателя 
 
 
 

На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной 

комиссии города Котельники территориальная избирательная комиссия г. Котельники 

РЕШИЛА: 

1. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии города Котельники Бощевана Нодара Викторовича. 

 
 
 
 
 
 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
г. Котельники        Е.В.Литвинова 
 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
г. Котельники        А.Ю.Бутина 


